
Zarządzenie Nr 0050.106.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Gminy Słubice, Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana 
Pawła I I w Słubicach, Szkoły Podstawowej w Świniarach 
i Przedszkola Samorządowego w Słubicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713) oraz art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy 
Słubice, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych 
Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła I I w Słubicach, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły 
Podstawowej w Świniarach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Przedszkola 
Samorządowego w Słubicach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kozłowski 
mgr Ja/™ 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U . z 2018 r., poz. 2245, Dz. U \ 2019 r., poz. 1649, Dz. U . z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.106.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 11 września 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy Słubice 
poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.800,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 800,00 zł 
Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 800,00 zł 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 zł 

Dz. 750 Administracja publiczna 2.000,00 zł 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000,00 zł 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.800,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 800,00 zł 
Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 800,00 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 800,00 zł 

Dz. 750 Administracja publiczna 2.000,00 zł 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.000,00 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie finansowym ^ 
w ramach rozdziału w celu urealnienia planu. 

/ydatków budżetowych pomiędzy paragrafami 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.106.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 11 września 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej 
im. Ojca Świętego Jana Pawła I I w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 11,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa dó bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

11,00 zł 

11,00 zł 
1,00 zł 

10,00 zł 

Uzasadnienie 

Środki zostały przeniesione z planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej 
w Świniarach. 

mgr Ja/d^Kozłowski 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.106.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 11 września 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej 
w Swiniarach poprzez: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.038,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikóM 

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

1.038,00 zł 
1.027,00 zł 
1.027,00 zł 

11,00 zł 
11,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.027,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

1.027,00 zł 
1.027,00 zł 
1.027,00 zł 

Uzasadnienie 

Środki (rozdz. 80153) zostały przeniesion 
Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła 

2 do planu finansowego wydatków Szkoły 
I w Słubicach oraz dokonano zmian pomiędzy 

paragrafami w ramach rozdziału (rozdz. 80101) w celu urealnienia planu 

// 7 
mgr J /fy^ozlowski 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 0050.106.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 11 września 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Przedszkola 
Samorządowego w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 4.000,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80104 Przedszkola 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

4.000,00 zł 
4.000,00 zł 
4.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4.000,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80104 Przedszkola 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4.000,00 zł 
4.000,00 zł 
4.000,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami 
w ramach rozdziału w celu urealnienia planu. 

WÓD t / 

mgr Ja/ekkozlowski 



Załącznik do Zarządzenia Nf 1050.106.2020 Wójta Gminy Słubice z ą 'a 11 września 2020 r. WYDATKI 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n 

Z tego: 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n Wyda tk i 
b ieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n Wyda tk i 
b ieżące 

wydatk i 
jednos tek 

budże towych 

z tego: 

świadczen ia n a 
r z e c z osób 
f i z y c z n y c h ; 

wydatk i n a 
programy 

f i nansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
k tórych m o w a 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyp ła ty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją t kowe 

inwestyc je i 
z a k u p y 

inwes tycy jne 

w t y m : 

W n i e s i e n i e 
w k ł a d ó w do 

spó łek p r a w a 
hand lowego 

Dział Rozdzia ł N a z w a P l a n Wyda tk i 
b ieżące 

wydatk i 
jednos tek 

budże towych 

wynagrodzen ia 
i składki od 

n ich na l i czane 

wydatk i 
zw iązane z 

real izacją ich 
s tatutowych 

zadań ; 

dotac je n a 
z a d a n i a 
b ieżące 

świadczen ia n a 
r z e c z osób 
f i z y c z n y c h ; 

wydatk i n a 
programy 

f i nansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
k tórych m o w a 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wyp ła ty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwaranc j i 

obs ługa d ługu 

Wyda tk i 
ma ją t kowe 

inwestyc je i 
z a k u p y 

inwes tycy jne 

na p rogramy 
f i nansowane z 

udz ia łem 
ś rodków, o 

k tórych m o w a 
w art. 5 ust . 1 

pkt 2 i 3 , 

z a k u p i 
ob jęc ie akcj i i 

udz ia łów 

W n i e s i e n i e 
w k ł a d ó w do 

spó łek p r a w a 
hand lowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 7 18 19 

4 0 0 
W y t w a r z a n i e i zaopat rywan ie 
w energ ię e lekt ryczną, g a z i 
wodę 

p rzed z m i a n ą 4 3 7 0 4 6 . 0 0 317 0 4 6 , 0 0 316 046 ,00 140 258 ,00 175 788 ,00 0 ,00 1 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 120 000 ,00 120 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4 0 0 
W y t w a r z a n i e i zaopat rywan ie 
w energ ię e lekt ryczną, g a z i 
wodę 

z m n i e j s z e n i e -800 ,00 -800 ,00 - 8 0 0 , 0 0 0,00 -800 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
4 0 0 

W y t w a r z a n i e i zaopat rywan ie 
w energ ię e lekt ryczną, g a z i 
wodę zw iększen ie 800 ,00 800 ,00 800 ,00 0,00 800 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4 0 0 
W y t w a r z a n i e i zaopat rywan ie 
w energ ię e lekt ryczną, g a z i 
wodę 

po z m i a n a c h 4 3 7 0 4 6 , 0 0 317 0 4 6 , 0 0 316 0 4 6 , 0 0 140 2 5 8 , 0 0 175 7 8 8 , 0 0 0 ,00 1 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 120 0 0 0 , 0 0 120 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4 0 0 0 2 Dos ta rczan ie wody 

p rzed z m i a n ą 4 3 7 0 4 6 , 0 0 317 0 4 6 , 0 0 316 0 4 6 , 0 0 140 2 5 8 , 0 0 175 788 ,00 0 ,00 1 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 120 0 0 0 , 0 0 120 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4 0 0 0 2 Dos ta rczan ie wody 
z m n i e j s z e n i e - 8 0 0 , 0 0 -800 ,00 - 8 0 0 , 0 0 0 ,00 -800 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 

4 0 0 0 2 Dos ta rczan ie wody 
zw iększen ie 800 ,00 800 ,00 8 0 0 , 0 0 0,00 800 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

4 0 0 0 2 Dos ta rczan ie wody 

po z m i a n a c h 4 3 7 0 4 6 , 0 0 317 046 ,00 3 1 6 0 4 6 , 0 0 140 258 ,00 175 788 ,00 0 ,00 1 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 120 0 0 0 , 0 0 120 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

750 Admin is t rac ja pub l iczna 

p rzed z m i a n ą 2 3 8 7 962 ,00 2 2 5 7 962 ,00 2 150 887 ,00 1 790 043 ,00 360 844 ,00 1 7 0 0 , 0 0 105 375 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 130 0 0 0 , 0 0 130 0 0 0 , 0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 

750 Admin is t rac ja pub l iczna 
z m n i e j s z e n i e -2 0 0 0 , 0 0 -2 000 ,00 -2 0 0 0 , 0 0 0 ,00 - 2 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

750 Admin is t rac ja pub l iczna 
zw iększen ie 2 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 , 0 0 0 ,00 2 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

750 Admin is t rac ja pub l iczna 

po z m i a n a c h 2 387 962 ,00 2 257 962 ,00 2 150 887 ,00 1 790 043 ,00 360 844 ,00 1 7 0 0 , 0 0 105 375 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 130 0 0 0 , 0 0 130 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

7 5 0 2 3 
Urzędy gmin (m ias t i miast 

na p rawach powiatu) 

p rzed z m i a n ą 2 125 758 ,00 1 9 9 5 7 5 8 , 0 0 1 990 758 ,00 1 6 6 5 680 ,00 3 2 5 0 7 8 , 0 0 0 ,00 5 000 ,00 0,00 0,00 0 .00 130 0 0 0 , 0 0 130 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

7 5 0 2 3 
Urzędy gmin (m ias t i miast 

na p rawach powiatu) 

z m n i e j s z e n i e -2 0 0 0 , 0 0 -2 0 0 0 , 0 0 - 2 0 0 0 , 0 0 0,00 -2 000 ,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
7 5 0 2 3 

Urzędy gmin (m ias t i miast 

na p rawach powiatu) zw iększen ie 2 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 , 0 0 0,00 2 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 
7 5 0 2 3 

Urzędy gmin (m ias t i miast 

na p rawach powiatu) 

po z m i a n a c h 2 125 758 .00 1 9 9 5 7 5 8 , 0 0 1 9 9 0 7 5 8 , 0 0 1 6 6 5 6 8 0 , 0 0 3 2 5 0 7 8 , 0 0 0 ,00 5 000 ,00 0 .00 0,00 0,00 130 0 0 0 , 0 0 130 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

801 Oświata i wychowan ie 

p rzed z m i a n ą 8 153 472 ,00 8 153 4 7 2 , 0 0 7 7 4 9 575 ,00 6 4 4 0 573 ,00 1 3 0 9 002 ,00 8 7 0 0 , 0 0 280 197,00 115 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

801 Oświata i wychowan ie 
z m n i e j s z e n i e - 5 0 2 8 , 0 0 - 5 0 2 8 , 0 0 - 5 0 2 8 , 0 0 -1 027 ,00 -4 001 ,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

801 Oświata i wychowan ie 
zw iększen ie 5 0 2 8 , 0 0 5 028 ,00 5 0 2 8 . 0 0 1 027 ,00 4 001 .00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

801 Oświata i wychowan ie 

po z m i a n a c h 8 153 4 7 2 , 0 0 8 153 4 7 2 , 0 0 7 7 4 9 5 7 5 , 0 0 6 4 4 0 573 ,00 1 3 0 9 002 ,00 8 7 0 0 . 0 0 280 197,00 115 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

8 0 1 0 1 Szkoły pods tawowe 

przed z m i a n ą 5 8 2 3 493 ,00 5 8 2 3 4 9 3 , 0 0 5 5 7 6 0 4 1 , 0 0 5 102 608 ,00 4 7 3 4 3 3 . 0 0 8 7 0 0 , 0 0 238 752 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 

8 0 1 0 1 Szkoły pods tawowe 
z m n i e j s z e n i e -1 027 ,00 -1 0 2 7 , 0 0 -1 027 ,00 -1 027 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

8 0 1 0 1 Szkoły pods tawowe 
zw iększen ie 1 0 2 7 , 0 0 1 027 ,00 1 0 2 7 , 0 0 1 027 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 

8 0 1 0 1 Szkoły pods tawowe 

po z m i a n a c h 5 823 493 ,00 5 823 4 9 3 , 0 0 5 576 0 4 1 , 0 0 5 102 608 ,00 4 7 3 4 3 3 , 0 0 8 7 0 0 . 0 0 238 752 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

80104 P r z e d s z k o l a 

p rzed z m i a n ą 719 398 ,00 7 1 9 398 ,00 6 9 7 7 1 7 , 0 0 5 5 5 705 ,00 142 0 1 2 , 0 0 0 .00 21 681 ,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 

80104 P r z e d s z k o l a 
z m n i e j s z e n i e -4 0 0 0 , 0 0 -4 0 0 0 , 0 0 -4 0 0 0 , 0 0 0,00 -4 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

80104 P r z e d s z k o l a 
zw iększen ie 4 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 0,00 4 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

80104 P r z e d s z k o l a 

po z m i a n a c h 7 1 9 3 9 8 , 0 0 7 1 9 398 ,00 6 9 7 7 1 7 , 0 0 5 5 5 705 ,00 142 012 ,00 0 ,00 21 681 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

8 0 1 5 3 

Zapewn ien ie uczn iom prawa 

do bezp ła tnego dos tępu do 

podręczn ików, mater ia łów 

edukacy jnych lub mater ia łów 

ćwiczen iowych 

p rzed z m i a n ą 4 1 2 7 1 , 0 0 4 1 2 7 1 , 0 0 4 1 2 7 1 , 0 0 0,00 4 1 2 7 1 , 0 0 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

8 0 1 5 3 

Zapewn ien ie uczn iom prawa 

do bezp ła tnego dos tępu do 

podręczn ików, mater ia łów 

edukacy jnych lub mater ia łów 

ćwiczen iowych 

z m n i e j s z e n i e -1 ,00 -1 ,00 -1 ,00 0 ,00 -1 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
8 0 1 5 3 

Zapewn ien ie uczn iom prawa 

do bezp ła tnego dos tępu do 

podręczn ików, mater ia łów 

edukacy jnych lub mater ia łów 

ćwiczen iowych 

zw iększen ie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
8 0 1 5 3 

Zapewn ien ie uczn iom prawa 

do bezp ła tnego dos tępu do 

podręczn ików, mater ia łów 

edukacy jnych lub mater ia łów 

ćwiczen iowych po z m i a n a c h 4 1 2 7 1 , 0 0 4 1 2 7 1 , 0 0 4 1 2 7 1 , 0 0 0,00 4 1 2 7 1 , 0 0 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Wydatki razem: 

przed z m i a n ą 22 526 725,94 21 948 725,94 13 807 780,94 9 367 976,00 4 439 804,94 371 400,00 7 599 545,00 115 000,00 0,00 55 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0 ,00 

Wydatki razem: 
z m n i e j s z e n i e -7 828,00 -7 828,00 -7 828,00 -1 027,00 -6 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Wydatki razem: 
zw iększen ie 7 828,00 7 828,00 7 828,00 1 027,00 6 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Wydatki razem: 

po z m i a n a c h 22 526 725,94 21 948 725,94 13 807 780,94 9 367 976,00 4 439 804,94 371 400,00 7 599 545,00 115 000,00 0,00 55 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0 ,00 

Strona 1 z 1 


